



Determinazione dirigenziale del Direttore Distretto Sanitario Carbonia n. 11003

del  
24 LUG 2015

Oggetto: Liquidazione fatture Ditta Agripacking s.r.l. – Periodo Aprile e Maggio 2015

Il Direttore del Distretto socio-sanitario di Carbonia,

- Premesso che** con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia n. 265 del 09.02.06 è stato integrato il regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale già approvato con deliberazione n. 1264 del 29.05.02; con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;
- Visto** il regolamento di amministrazione e contabilità approvato con la deliberazione D.G. n. 1692 del 07.10.98;
- Viste** la deliberazione n. 400 del 04.03.05 di affidamento biennale alla “Global Service” dello smaltimento rifiuti;
- Vista** la deliberazione n.108/C del 28/01/2010 di proroga di ulteriori mesi sei dell’affidamento alla Global Service del servizio di smaltimento rifiuti nelle more della definizione del nuovo appalto;
- Viste** le fatture:  
n. FATTPA 4\_15 del 30/04/2015 di € 295,73, la n. FATTPA 7\_15 del 30/05/2015 di € 269,85 della Ditta Agripacking S.r.l. relative all’espletamento del servizio smaltimento rifiuti e che si allegano in copia al presente atto;
- Verificata** la corrispondenza di quanto fatturato con le bolle di fornitura.

#### DETERMINA

- di liquidare le fatture n. FATTPA 4\_15 del 30/04/2015 di € 295,73 e la n. FATTPA 7\_15 del 30/05/2015 di € 269,85, **per un totale di € 565,58 IVA compresa**, alla Ditta Agripacking;
- di imputare il pagamento al codice n. A0506010111 (Smaltimento rifiuti speciali) del Piano dei Conti dell’anno 2015 per il centro di rilevazione n. 10310102 ( Costi Comuni Distretto di Carbonia)

Il Direttore Distretto socio-sanitario Carbonia  
Dott. Marco V. Grussu





**Il Responsabile del Servizio Affari Generali,**

attesta che la Determinazione Dirigenziale

n° 1103 del 24 LUG 2015

è stata pubblicata

nell'Albo Pretorio della Azienda USL n°7 - Carbonia

a partire dal 24 LUG 2015.

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione  
Archivio Determinazioni del sito [www.aslcarbonia.it](http://www.aslcarbonia.it)



Servizio Affari Generali

**SERVIZIO BILANCIO**

**VISTO:**

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere  
n. 265/2006 n. 189/2007 n. 414/2007 n. 1160/C/2010  
e n. 753/2014

Allegati: (4 fogli)

# FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517  
Progressivo di invio: 0000279367  
Formato Trasmissione: SDI11  
Codice Amministrazione destinataria: UF0FW0  
Telefono del trasmittente: 3905750505  
E-mail del trasmittente: info@arubapec.it

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02009630928  
Codice fiscale: 02009630928  
Denominazione: Agripacking Srl  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: SS 131 Km. 17,500  
CAP: 09023  
Comune: Monastir  
Provincia: CA  
Nazione: IT

### Recapiti

Telefono: 0709166014  
E-mail: amministrazione@agripacking.it

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: 02261310920  
Denominazione: Asl 7 di Carbonia - Uff\_eFatturaPA

### Dati della sede

Indirizzo: Via Dalmazia 83  
CAP: 09013  
Comune: Carbonia  
Provincia: CI  
Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517  
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2015-04-30 (30 Aprile 2015)  
Numero documento: FATTPA 4\_15  
Importo totale documento: 295.73

## Dati del contratto

Identificativo contratto: ~~REPERTORIO 53~~  
Data contratto: 2006-05-08 (08 Maggio 2006)  
Codice Identificativo Gara (CIG): 60825929B3

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

**Nr. linea: 1**

### Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore  
Valore: CONT. 180103 DIST. CARBONIA  
Descrizione bene/servizio: CONTENIT. PER RIFIUTI OSPEDALIERI ASL7 Codice 180103 trasp. rif.  
distretto carbonia APRILE  
Quantità: 226.00  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 1.01  
Valore totale: 228.26  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

### Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore  
Valore: CONT. 180202 DIST. CARBONIA  
Descrizione bene/servizio: CONTENIT. PER RIFIUTI OSPEDALIERI ASL7 Codice 180202 trasp. rif.  
distretto carbonia APRILE  
Quantità: 14.00  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 1.01  
Valore totale: 14.14  
IVA (%): 22.00

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 242.40  
Totale imposta: 53.33  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

### Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)  
Data scadenza pagamento: 2015-07-29 (29 Luglio 2015)  
Importo: 242.40  
Istituto finanziario: Banco di Sardegna  
Codice IBAN: IT87G0101517400000070028569  
Codice pagamento: BON 90 GG DF

# FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517  
Progressivo di invio: 0000279374  
Formato Trasmissione: SDI11  
Codice Amministrazione destinataria: UF0FW0  
Telefono del trasmittente: 3905750505  
E-mail del trasmittente: info@arubapec.it

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02009630928  
Codice fiscale: 02009630928  
Denominazione: Agripacking Srl  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: SS 131 Km. 17,500  
CAP: 09023  
Comune: Monastir  
Provincia: CA  
Nazione: IT

### Recapiti

Telefono: 0709166014  
E-mail: amministrazione@agripacking.it

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: 02261310920  
Denominazione: Asl 7 di Carbonia - Uff\_eFatturaPA

### Dati della sede

Indirizzo: Via Dalmazia 83  
CAP: 09013  
Comune: Carbonia  
Provincia: CI  
Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517  
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2015-05-30 (30 Maggio 2015)  
Numero documento: FATTPA 7\_15  
Importo totale documento: 269.85

## Dati del contratto

Identificativo contratto: **REPERTORIO 53**  
Data contratto: 2006-05-08 (08 Maggio 2006)  
Codice Identificativo Gara (CIG): 60825929B3

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

**Nr. linea: 1**

### Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **CONT. 180103 DIST. CARBONIA**  
Descrizione bene/servizio: **CONTENIT. PER RIFIUTI OSPEDALIERI ASL7 Codice 180103 trasp. rif. distretto carbonia MAGGIO**  
Quantità: **214.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **1.01**  
Valore totale: **216.14**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2**

### Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **CONT. 180202 DIST. CARBONIA**  
Descrizione bene/servizio: **CONTENIT. PER RIFIUTI OSPEDALIERI ASL7 Codice 180202 trasp. rif. distretto carbonia MAGGIO**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **1.01**  
Valore totale: **5.05**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **221.19**  
Totale imposta: **48.66**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2015-08-28** (28 Agosto 2015)  
Importo: **221.19**  
Istituto finanziario: **Banco di Sardegna**  
Codice IBAN: **IT87G010151740000070028569**  
Codice pagamento: **BON 90 GG DF**